
UCHWAŁA  NR  XXXIX/721/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 16 maja 2005 r.

w sprawie zmiany obwodów szkolnych

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r., Nr 17, 
poz. 141); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w granicach obwodów gimnazjów miasta Szczecina zgodnie
z załącznikiem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik 
    do Uchwały  Nr XXXIX/721/05
 Rady Miasta Szczecin
 z dnia 16 maja 2005 r.

1. Gimnazjum Nr 1  w Szczecinie, ul. Władysława Reymonta 23 – zmiany obwodu:

Budzysza Wosia cała - dopisać
Okrzei cała - dopisać
Lindego cała - skreślić
Łukaszewicza cała - skreślić
Przybyszewskiego cała – skreślić

2. Gimnazjum Nr 5 w Szczecinie, ul. Komuny Paryskiej 20 – zmiany obwodu:

Belgijska cała - dopisać
Dolomitów cała – dopisać
Giżycka cała - dopisać
Mewia cała - dopisać
Skorpiona  cała - dopisać
Śródleśna cała - dopisać
Wapienna cała - dopisać
Ziołowa cała – dopisać

3.  Gimnazjum   Nr 9  w    Szczecinie, ul.Dunikowskiego 1 – zmiany obwodu:

Nadodrzańska  cała - dopisać 

4.  Gimnazjum Nr 10 w  Szczecinie, ul. Siemiradzkiego 2 – zmiany obwodu:

Akacjowa cała - dopisać
Lindego cała - dopisać
Litewska cała - dopisać
Łukasiewicza cała - dopisać
Plac Norwida cały - dopisać
Przybyszewskiego cała - dopisać
Rzemieślnicza cała - dopisać
Szenwalda cała - dopisać
Unii Lubelskiej cała - dopisać
Zakładowa cała – dopisać

5. Gimnazjum nr 11 w Szczecinie, ul. Małopolska 22 – zmiany obwodu:

Kłodna  cała – dopisać

6. Gimnazjum nr 15 w Szczecinie ul. Skalista 27 – zmiany obwodu:

Okrężna cała - dopisać



Nadodrzańska cała – skreślić

7. Gimnazjum nr 18 w Szczecinie, ul.Witkiewicza 40 – zmiany obwodu:

Ks. Robaka cała – dopisać

8. Gimnazjum Nr 20 w Szczecinie, ul. Brodnicka10 – zmiany obwodu:

Halna  cała – dopisać

9.   Gimnazjum  Nr 23  w   Szczecinie, ul.Batalionów  Chłopskich 115 – zmiany obwodu:

Citroena  cała – dopisać

10.  Gimnazjum Nr 24 w Szczecinie, ul. Portowa 21 – zmiany obwodu:

Łąkowa  cała - dopisać
Notecka cała - dopisać
Róży Wiatrów cała – dopisać

11. Gimnazjum Nr 29 w Szczecinie, ul. Seledynowa 50 – zmiany obwodu:

Granatowa cała – zmienić na Beżowa cała

12. Gimnazjum Nr 30 w Szczecinie, ul. Dąbrówki 10 – zmiany obwodu:

Bałkańska cała - dopisać
Baśniowa  cała – dopisać
Gwardii Ludowej cała - dopisać 
Jasia i Małgosi cała – dopisać
Powrotna cała – dopisać

13. Gimnazjum Nr 31 w Szczecinie, ul. Bałtycka 1 A – zmiany obwodu :

Paula Robiena cała - dopisać
Stokrotki cała – dopisać

13. Gimnazjum Nr 37 w Szczecinie, ul. Karpacka 28 – zmiany obwodu:

Ułanów Krechowieckich cała – dopisać

14. Gimnazjum Nr 39 w Szczecinie, ul. Piaseczna 40 – zmiany obwodu:

Lubiana cała - dopisać
Ładna cała - dopisać
Przyjemna cała - dopisać
Skromna cała - dopisać
Zadumana  cała – dopisać

15. Gimnazjum  Nr 40 w  Szczecinie,  ul. Romera 2 – zmiany obwodu:



Poranna cała - dopisać
Akacjowa cała - skreślić
Budzysza  Wosia cała - skreślić
Litewska cała - skreślić
Łukaszewicza cała - skreślić
Okrzei cała - skreślić
Plac Norwida cały - skreślić
Rzemieślnicza cała - skreślić
Szenwalda cała - skreślić
Unii Lubelskiej cała - skreślić
Zakładowa cała - skreślić

16. Gimnazjum  Nr 43 w  Szczecinie,  ul. Hoża 3 – zmiany obwodu:

Glinkowa cała – dopisać
Wkrzańska cała - dopisać


